
DELIBERAZIONE

DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

N. 234 del 18-11-2025

COMUNE DI POZZALLO

Provincia di Ragusa

OGGETTO: Presa d'atto degli esiti della procedura di democrazia partecipata Anno 2025
Individuazione delle proposte ammesse a finanziamento e indirizzi conseguenti.

L'anno duemilaventicinque, il giorno diciotto del mese di novembre, alle ore 12:30, nella Sede

Municipale di Pozzallo, in seguito a regolare convocazione si è riunita la Giunta Municipale, con
l'intervento dei Signori:

Presente/Assente

Ammatuna Roberto Sindaco Presente

Monte Raffaele Vice Sindaco Presente

Giannone Malavita Vincenzo Assessore Presente

Azzarelli Alessandra Assessore Presente

Cannizzaro Sara Assessore Assente

Scolaro Kimberly Assessore Presente

con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giampiero Bella.

Assume la presidenza il Sig. Sindaco, Dott. Roberto Ammatuna, che invita la Giunta Municipale
all'esame della proposta di deliberazione in oggetto.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta di deliberazione di pari oggetto, n.274 del 18.11.2025, sottoposta dalla
Responsabile del Settore, Dott.ssa Cannatella Silvia, che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;

Preso atto che su tale proposta di deliberazione sono stati espressi e riportati i pareri favorevoli, in

ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile del Settore proponente e in ordine alla regolarità
contabile, dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell'art. 1, comma 1, lett. i, L.R. n. 48/91,

come modificato ed integrato dall'art. 12 L.R. n.30/2000;

Visto il "Regolamento per lo svolgimento delle sedute della Giunta Comunale in modalità
telematica", approvato con Deliberazione della Giunta Municipale n.220 del 07.11.2023;

Visto il vigente O.R.E.L.;

Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Ad unanimità di voti, resi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Di approvare e far propria la proposta di deliberazione di pari oggetto richiamata in premessa,

che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, con successiva e separata

votazione unanime, resa ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/91, attesa l'urgenza di

provvedere in merito, nell'interesse dell'Ente, per i motivi citati nella proposta deliberativa.


















